
Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO
č. zhotovitele P3/2023/MC
č. objednatele 2023/D/0031

Mezi:

Zhotovitelem: VERTIK – výtahy s.r.o., se sídlem Černého 829/58, 635 00 Brno – Bystrc

zastoupený: Ing. Romanem Czudkem, jednatelem společnosti

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 5925769359/0800

spisová značka: C 120901, vedená u Krajského soudu v Brně

IČ: 09783091
DIČ:
e-mail:

CZ09783091

a

Objednatelem: Město KUŘIM, se sídlem Jungmannova 968/75, 664 34 KUŘIM

zastoupený: Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Kuřim

číslo účtu: 22824641/0100

IČ: 00281964
DIČ:
e-mail:

CZ00281964

Tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo č. zhotovitele P3/2023/MC, č. objednatele 2023/D/0031 ze dne 7. 3. 2023
se ruší Příloha č.1 předmětné smlouvy a nahrazuje se novou Přílohou č. 1 v tomto znění:



 

  Strana 2 (celkem 2)   
 

Příloha číslo 1 SMLOUVY O DÍLO   číslo:P3/2023/MC 
NA SERVIS A ÚDRŽBU VÝTAHU 

 
1. Cena za služby periodických servisních prací a údržby poskytovaných zhotovitelem pro výtah: 

adresa typ výtahu výrobní číslo výtahu 

Jungmannova 968/75 HOV 480 4/4 2306881 
  
 
2. Tabulka rozdělení služeb „Periodické servisní práce a údržba“: 
 

 
 
3. Další práce, které nejsou uvedeny v tabulce a nejsou zahrnuty v ceně smlouvy: 

3.1. Úpravy, které ke zvýšení bezpečnosti práce nařídí TIČR nebo Inspektorát bezpečnosti práce nebo které 
vyplynou ze změny technických norem. 

3.2. Vyzvednutí zapadlých předmětů z prohlubně šachty a odevzdání objednateli nebo zástupci objednatele. 
Jednorázový poplatek ve výši 1000,- Kč bez DPH a bude účtován na místě objednateli. 

3.3. Náklady na vyproštění uvízlé osoby, pokud příčina uvíznutí nebude prokazatelně spočívat v nesprávně 
provedené pravidelné údržbě nebo servisu výtahu. 

3.4. Poplatek za každé vyproštění osob z výtahu mimo pracovní dobu ve výši 1000,- Kč bez DPH. 
3.5. Hodinová sazba za jednoho pracovníka zhotovitele činí 560,- Kč bez DPH dle platného daňového 

předpisu. Ve dnech pracovního klidu a volna je hodinová sazba na jednoho pracovníka navýšena dle 
Zákoníku práce pro práce a činnosti mimo smluvní paušál.  

3.6. Ke všem pracím, které nejsou zahrnuty v ceně smlouvy se účtuje dopravné ve výši 16,- Kč/km bez DPH 
dle platného daňového předpisu. 

3.7. Cena za provoz 1ks GSM datové SIM karty samostatně činí 50,- Kč za kalendářní měsíc bez DPH včetně 
nákladů za provoz SIM karty. SIM karta je majetkem zhotovitele. 

Popis služby Lhůty servisních činností  u výtahů s 
dovoleným vstupem do klece

Odborná prohlídka dle aktuálně platné ČSN 27 4002 1 0

Pravidelná preventivní údržba dle návodu na údržbu 1 0

Provozní prohlídka neprovádí se 0 1

Odborná zkouška 1 x za  3 roky 0 1

Inspekční prohlídka 1 x za  6 (9) roků 0 1

Dispečink hlášení poruch nepřetrži tě 24 hod./den 1 0

Zjištění závady v pracovní dobu pracovní dny 7:00 - 15:30 hod. 1 0

Zjištění závady mimo pracovní dobu pracovní dny 15:30 - 7:00 hod. + so, ne 0 1

Oprava odstranění závady v záruční době pracovní dny 7:00 - 15:30 hod. 1

Oprava odstranění závady v pozáruční době pracovní dny 7:00 - 15:30 hod. 0 1

Oprava odstranění závady mimo pracovní dobu pracovní dny 15:30 - 7:00 hod. + so, ne 0 1

Vyproštění osob z výtahu v pracovní dobu pracovní dny 7:00 - 15:30 hod. 1 0

Vyproštění osob z výtahu mimo pracovní dobu pracovní dny 15:30 - 7:00 hod. + so, ne 1

Dopravné a cestovné v rámci smluvních služeb v záruční době nepřetrži tě 24 hod./den 1

Dopravné a cestovné v rámci smluvních služeb v pozáruční době nepřetrži tě 24 hod./den 1

GSM nouzová komunikace vč. GSM SIM nepřetrži tě 24 hod./den 1 0

E-servis nepřetrži tě 24 hod./den 1 0

E-servis -  rozšířené služby nepřetrži tě 24 hod./den 0 1

Vizualizace výtahu on-line nepřetrži tě 24 hod./den 1

Čištění prohlubně od provozních nečistot 2 x za  rok 1 0

Čištění stropu kabiny od provozních nečistot 2 x za  rok 1

Čištění prohlubně nebo stropu kabiny od neprovozních nečistot 0 1

Sl
už

by
 d

le
 Č

SN
 2

7 
40

02
O

st
at

ní
 s

lu
žb

y
Pr

ov
oz

ní
 p

or
uc

hy

v ceně smlouvy - 
paušálního 

poplatku

není součástí 
smlouvy - na 
objednávku



 

  Strana 3 (celkem 2)   
 

3.8. Vyúčtování nákladů za výjezd technika zmařený z důvodu výhradně na straně objednatele. 
3.9. Bude-li účtován materiál, bude jeho cena stanovena jako cena obvyklá pro dané místo a období + DPH. 
3.10. Výměna nefunkčního nebo provozně opotřebeného dílu, pokud bude prováděno v rámci služby 

oprava odstranění závady v ceně smlouvy, jen pokud se jedná o stejný typ dílu. 
3.11. Ostatní činnosti, které nejsou předmětem této smlouvy, budou samostatně oceněny, předloženy 

objednateli ke schválení a na základě smluvního ujednání provedeny. Pokud bude nutné provést práce, 
které nejsou ve smlouvě uvedeny a které je nutné provést bezodkladně, budou provedeny a následně 
bude objednateli předloženo ocenění těchto provedených činností. 

 
Na konci roku společnost aktualizuje cenu hodinové sazby pracovníka servisu a sazby za ujetý km pro rok 
následující. Platný ceník bude zákazníkovi zaslán elektronicky v měsíci prosinci končícího roku 

 
 

4. Cena servisních služeb za měsíc dle tabulky – Periodické servisní práce:  

adresa Celkem za měsíc bez DPH 

Jungmannova 968/75 990,00 Kč 

Součet celkem za výtahy 990,00 Kč 
 
 
5. Termín zahájení pravidelného servisu:  

5.1. Pravidelný servis „Periodické servisní práce“ na výtahu budou zahájeny dne 1.10.2023 

 
Zhotovitel  Objednatel 
   

V Brně, dne: 15.11.2023  V Brně, dne: 15.11.2023 

 

 
 
 
 
 
 
 
  

 

Ing. Roman Czudek  Mgr. Ing. Drago Sukalovský 

jednatel společnosti  starosta 

   

   



 

4 
 

 

 

 

1. V ostatním zůstává smlouva zachována. 
2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. P3/2023/MC ze dne 7. 3. 2023 se vyhotovuje ve třech 

stejnopisech, z nichž každý má platnost jako originál, jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel. 
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran. 

3. Oprávněný zástupce obce prohlašuje, že smlouva byla v souladu se zákonem o obcích projednána 
a schválena na schůzi Rady města Kuřimi pod číslem usnesení R/2023/0401 ze dne 1.11.2023. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody řídily již 
ode dne dojednání/podpisu této smlouvy a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne 
dojednání/podpisu této smlouvy do dne nabytí účinnosti této smlouvy považují za plnění poskytnutá 
podle této smlouvy. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení 
k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, 
že celý text smlouvy bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn 
v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy a metadata dle 
uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od 
jejího uzavření. 

 

 

 

 

 
 
V Brně dne: 15.11.2023 
 
 
 
 

 
 
V Brně dne: 15.11.2023 

 
………………………………………………… 

 
………………………….........……………………………. 

                     Ing. Roman Czudek Mgr. Ing. Drago Sukalovský 

jednatel společnosti                                            starosta 
Zhotovitel Objednatel 

 


